

# Årsredovisning

---

## *ANJA Consulting AB*

556720-4135

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Jansson

2024-11-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrning av bostäder, renovering av fordon samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Karlstad.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret avyttrades fastigheten vilket gav ett positivt överskott.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	6	93	129	139
Resultat efter finansiella poster	525	-46	-30	120
Soliditet %	99	51	48	54

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% när fastigheten avyttrades upphörde hyresintäkterna vilket är anledningen till den minskade omsättningen

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 250 028	-46 420
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-618 000	
- Balanseras i ny räkning		-46 420	46 420
- Årets resultat			524 743
- Belopp vid årets utgång	100 000	585 609	524 743

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	585 609
Årets resultat	524 743
Summa	1 110 352

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 110 352
Summa	1 110 352

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	5 999	93 498
Övriga rörelseintäkter	684 112	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>690 111</b>	<b>93 498</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-411	-6 080
Övriga externa kostnader	-153 357	-42 599
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 345	-52 142
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-158 113</b>	<b>-100 821</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>531 998</b>	<b>-7 323</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 211	30
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11 466	-39 127
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-7 255</b>	<b>-39 097</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>524 743</b>	<b>-46 420</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>524 743</b>	<b>-46 420</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>524 743</b>	<b>-46 420</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-06-30	2023-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Byggnader och mark	2	0
Summa materiella anläggningstillgångar	0	2 420 233
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>2 420 233</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	8 943	9 053
Summa kortfristiga fordringar	8 943	9 053
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 210 157	118 672
Summa kassa och bank	1 210 157	118 672
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 219 100</b>	<b>127 725</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 219 100</b>	<b>2 547 958</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	585 609	1 250 028
Årets resultat	524 743	-46 420
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 110 352	1 203 608
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 210 352</b>	<b>1 303 608</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	1 200 000
Skatteskulder	1 207	9 683
Övriga skulder	7 541	4 782
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	29 885
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>8 748</b>	<b>1 244 350</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 219 100</b>	<b>2 547 958</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Byggnader och mark	2	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	12,5	8

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Byggnader och mark	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	2 607 075	2 607 075
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	-2 607 075	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	2 607 075
	Ingående avskrivningar	-186 842	-134 700
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	186 842	-
	Årets avskrivningar	-	-52 142
	Utgående avskrivningar	0	-186 842
	Redovisat värde	0	2 420 233

## UNDERSKRIFTER

Karlstad

*Anders Jansson*

Anders Jansson

2024-10-31